
Obec Petroupim

Zastupitelstvo obce Petroupim

Obecně Závazná vyhláška obce Petroupim č. 1/ 2018,

O nočním klidu

Zastupitelstvo Obce Petroupim se na svem Zasedání dne 30. 7. 2018 usnesením Č. 6/2018
usneslo vydat na Základě ustanovení § 10 písm4 d) a ustanovení § 84 Odst. 2 písm. h) Zákona
č. 128/2000 Sb., O obcích (Obecní Zřízení), ve Znění pozdějších předpisu, a na Základě
ustanovení § 47 Odst. 6 Zákona č. 200/1990 Sb., O přestupcích, ve Znění pozdějších předpisu,
tuto Obecně Závaznou vyhlášku:

čı. 1

Předmět

Předmětem této Obecně Zavazně vyhlášky je stanovení výjimečných případu, při nichž je
doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo žádnou než stanoví Zákon.

čı. 2

Doba nočního klidu

Dobou nočního klidu se rozumí doba Od 22. do 6. hodinyflt

čı. 3

Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší
nebo žádnou

1) Doba nočního klidu se vymezuje Od 2 do 6 hodin, a to v následujících případech:
al v době konání Obecní slavnosti 700 let Obce dne 8. 9. 2018

O' v noci Z 31. prosince na l. ledna

O

l
) Pálení čarodějnic -tradiční akce, která se koná v noci Z 30. dubna na 1. května

lQ. Dětský den -tradiční akce, která se koná jednu noc Ze soboty na neděli v měsíci
červnu

e) Obecní slavnosti -tradiční akce, která se koná jednu noc Ze soboty na neděli
v měsíci červenci nebo srpnu

f) Hasičské soutěže -tradiční akce, kteraI se koná jednu noc Ze soboty na neděli

v měsíci červenci nebo srpnu



g) Zakončení prázdnin - tradiční akce, která se koná jednu noc Ze soboty na nedělí
v měsíci srpnu

h) Svatomartinsky prúvod -tradiční akce, která se koná jednu noc Ze soboty na
neděli v měsíci listopadu

2) Informace o konkrétním termínu konání akcí uvedenych v odst. l teto obecně
závazneI vyhlášky bude zveřejněna obecním úřadem na úřední desce minimálně 5 dnu
před datem konání.

ČI. 4

Účinnost

Tato obecně Závazná vyhláška nabyvá účinnosti patnáctym dnem po dni vyhlášení.

Jiří Černy Jana Fraňková

starosta místostarosta

Vyvěšeno na úřední desce dne: 30. 7. 2018

Sejmuto z úřední desky: 15. 8. 2018

i dle ustanovení § 47 odst. 6 Zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve Znění pozdějších
předpisu platí, Že: „ Dobou nočního klidu se rozumí doba od 22. do 6. hodiny. Obec muže
obecně Závaznou vyhláškou stanovit vyjímečně případy, zejmena slavnosti nebo obdobné
společenské nebo rodinně akce, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo
Žádnou.“


